
Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
 
 
 

П Р И К А З 
 
 
 
 

от 07.05.2024 г.                                                                                                 № 58   

 
 
 

Об утверждении порядков составления и представления месячной, квартальной, 

годовой бюджетной отчетности и месячной, квартальной, годовой 

бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) автономных и 

бюджетных учреждений 

           В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 

28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33н 

«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, 

квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 

бюджетных и автономных учреждений» приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Порядок составления и представления 

главными распорядителями, главными администраторами и получателями 

бюджетных средств Кирсановского муниципального округа Тамбовской области 

месячной, квартальной, годовой бюджетной отчетности, согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

1.2. Порядок составления и представления муниципальными автономными и 

бюджетными учреждениями Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области месячной, квартальной, годовой консолидированной бухгалтерской 

отчетности, согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации 

Кирсановского района Тамбовской области от 23.01.2019 №1а «О порядке 

составления и представления месячной, квартальной и годовой отчетности об 

исполнении бюджета Кирсановского района Тамбовской области, 

консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области, 

квартальной и годовой бухгалтерской отчетности муниципальных автономных и 

бюджетных учреждений». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при формировании показателей бухгалтерской 

(бюджетной) отчетности начиная с бухгалтерской (бюджетной) отчетности за 

март 2024 года. 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального округа,  

начальник финансового управления                                                  Е.Б.Кулагина 


